
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

ІІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 29 січня 2016 року           № 96 

 

Про утворення адміністративної 

комісії  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 215 Кодексу України про адміністративні правопорушення, за внесеною 

пропозицією міського голови, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Утворити адміністративну комісію при виконавчому комітеті 

Бережанської міської ради у наступному складі: 

голова комісії – Адамович Петро Павлович, заступник міського голови  

заступник голови – Венчур Олег Любомирович, депутат міської ради  

секретар – Плонка Любов Захарівна, спеціаліст І категорії загального відділу 

міської ради 

члени комісії: – Вітковська Ольга Ярославівна, спеціаліст І категорії 

юридичного відділу міської ради; 

Гунчак Ірина Романівна, депутат міської ради; 

Костів Ярослав Іванович, депутат міської ради; 

Самуляк Василь Федорович, депутат міської ради; 

Синишин Ігор Іванович, депутат міської ради; 

Черкасова Валентина Георгіївна, депутат міської ради. 

2. Дане рішення оприлюднити в засобах масової інформації та на сайті 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Гончара П.В.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


